[image: image1.png]PROTOCOLO 3614/2017 - 21/08/2017 15:21

INDICAÇÃO Nº 1950/2017
ASSUNTO: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal, que realize uma vistoria na viela que liga a Rua Antônio Waldomiro Marquezine com a Rua Antônio Ricardo Berti, casa ao lado do nº. 56, está soltando água de máquina de lavar diretamente na Rua, conforme específica.
Senhor Presidente:
INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao departamento competente da Administração, que realize uma vistoria na viela que liga a Rua Antônio Waldomiro Marquezine com a Rua Antônio Ricardo Berti, casa ao lado do nº. 56, está soltando água de máquina de lavar, e do tanque que lava roupas diretamente na Rua.
 SALA DAS SESSÕES, 21 de agosto de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS